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Styrelse- och funktionarslista Ankaret 2025

Funktion

Ordférande
Vice ordférande
Sekreterare
Kassor
Styrelseledamot
Styrelseledamot

Medlemsregister
Hemsida
Hemsida

KPR

RPR
Samarbetsradet
Samarbetsradet

Program

Vardinna
Lotteri

Lotteri

Boule
Friskvard
Resor

Resor
Revisor
Revisor
Revisorssuppleant
Valberedning
Valberedning
Valberedning

E-post: ankaret@spfseniorerna.se

Namn

Marianne Aseby
Jan Hallebro
Gerd Andén
Ann Stenstrom
Kerstin Bjork

Esbjorn Magnusson

Esbjorn Magnusson

Gerd Andén
Marianne Aseby
Bo Bergstad
Rurik Lofmark
Marianne Aseby
Jan Hallebro

Styrelsen

Birgitta Erkers
Inger Scheele
Synndve Ericsson
Kristina Ekstedt
Kerstin Bjork
Hans Nilvander
Ulla Renvall
Anders Sandin
Ingemar Lundén
Thomas Oberg
Cherstin Hansson
Thomas Oberg
Ulla Renvall

Telefon

070/636 53 60
070/646 10 07
073/37577 97
073/780 85 10
070/270 67 33
070/529 34 88

070/529 34 88
073/375 77 97
070/636 53 60
070/398 12 47
073/977 53 58
070/636 53 60
070/646 10 07

073/989 63 71
070/276 51 42
070/819 77 88
070/291 28 26
070/270 67 33
076/125 56 37
073/682 17 33
070/327 99 40
070/284 18 97
070/646 10 07
070/433 01 44
070/646 10 07
073/682 17 33

Hemsida: www.spfseniorerna.se/ankaret

E-post

aomaseby@gmail.com
jannehalle@gmail.com
gerdanden@gmail.com
stenstrom.ann@gmail.com
kerstinbjork@hotmail.se

esbjorn.magnussonll@outlook.com

esbjorn.magnussonll@outlook.com

gerdanden@gmail.com
aomaseby@gmail.com
abbergstad@gmail.com
rurik.lofmark@gmail.com
aomaseby@gmail.com
jannehalle@gmail.com

erkersbirgitta@gmail.com
scheeleinger@gmail.com
synochris@hotmail.com
kristinaekstedt@msn.com
kerstinbjork@hotmail.se
hans.nilvander@gmail.com
ullarenvall2@hotmail.com
and.sandin@telia.com
ingemarlunden@gmail.com
thomas.oberg.law@gmail.com
cherstin.hansson@hotmail.se
thomas.oberg.law@gmail.com
ullarenvall2@hotmail.com
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